[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4916/2018 - 26/04/2018 15:25

REQUERIMENTO Nº 589/2018
Requer Informações referentes à existência de Projeto para reforma da ADI Euvaldo Queiroz Dias localizada à Rua Goiânia nº 1062 no Jd. Esmeralda.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                    CONSIDERANDO, que fomos procurados por pais de alunos da referida escola solicitando informações com relação à reforma da mesma,
                    CONSIDERANDO, que segundo eles a escola está necessitando de pintura interna e externa, substituição do piso em algumas áreas, entre outras benfeitorias.
REQUEIRO, que nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
                        01 - Existe algum Projeto de reforma para a referida escola em andamento?
                        02 - Caso positivo, como se encontra? Qual o prazo para conclusão da obra?
                       03 - O que está incluso no Projeto?
                        04 - Caso negativo existe a possibilidade de se fazer um Projeto devido à necessidade e bem estar dos alunos e funcionários?

                       05 - Outras informações que julgarem necessárias.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Abril de 2018.
 JOSÉ LUIS FORNASARI
“Joi Fornasari”

- Vereador -